

TAIDEKESKUS SALMELASSA 30-VUOTISJUHLAKESÄ

Salmelan näyttelyt avoinna 8.6.-11.8.2019 klo 11-18, ryhmille tilauksesta 13.5. alkaen

Suomen suosituimpiin kulttuuritapahtumiin kuuluva mäntyharjulainen Taidekeskus Salmela juhlii tulevana kesänä 30-vuotista taivaltaan. Juhlavuoden ohjelmaan kuuluu entistä laajempi konserttiohjelmisto ja juhlanäyttely. Näyttelyissä on esillä mm. Salmelan toiminnan alkuvuosina mukana olleita taiteilijoita sekä aikaisempina kesinä Salmelan nuoreksi taiteilijaksi nimitettyjä taiteilijoita.

Rafael Wardi ja Salmelan perustajataiteilijat esillä päärakennuksessa

Juhlavuonna Taidekeskus Salmelan pääsalissa nähdään taidemaalari **Rafael Wardin** uutta tuotantoa. Wardi on toiminut aktiivisesti Suomen taidekentällä yli 60 vuoden ajan. Hänet tunnetaan etenkin värikkäistä, keltasävyisistä teoksistaan, tunnetuimpana presidentti Tarja Halosen muotokuva vuodelta 2002.

Salmelan ensimmäisten kesien taiteilijat ovat mukana näyttelyssä 1960-70 luvun teoksillaan. Näyttelyllä halutaan kunnioittaa heidän merkittävää panostaan Salmelan hyväksi. Esillä on teoksia kuvanveistäjä **Laila Pulliselta** sekä taidemaalari **Esko Tirroselta, Ulla Rantaselta, Reino Hietaselta** ja **Kimmo Kaivannolta**.

Salmelan nuoreksi taiteilijaksi vuosien varrella nimitettyjä taiteilijoita nostetaan esiin Domanderin näyttelyalueella Apteekkitalossa. Mukana ovat taiteilijat **Ilkka Lammi** (1976-2000), **Henna Pohjola, Pekka Parviainen, Tiina Suikkanen, Kia Taegen, Johanna Lumme** ja **Essi Peltonen**.

Juhlavuoden näyttelyissä teoskokoelmat esittelevät myös taidemaalarit **Tuomo Saali, Tero Annanolli, Joel Sievers, Sofia Kukkonen** ja **Antti Rytönen**, kuvanveistäjät **Juhani Saksa, Samuli Alonen, Pekka Rytönen, Kasper Muttonen** ja **Tilla Kekki** sekä lavastaja **Erkki Saarainen**. Salmelan kesän 2019 nuori taiteilija on kuvataiteilija **Jasmina Ijäs**.

Puistonäyttämö laajenee isoille orkestereille

Salmelan juhlakesän aloittaa lauantaina 8.6. naiskuoro **Philomelan** konsertti. Avajaiskonsertissa puistonäyttämöllä esiintyvä kuoro on voittanut mm. kuorojen maailmanmestaruuden World Choir Games -kilpailun Latvian Riiassa 2014. Kuoroa johtaa **Marjukka Riihimäki**. Puistonäyttämön ympäristöön valmistuu juhlavuoden avajaisiin graafisesta betonista valmistettu ympäristötaideteos, jonka on suunnitellut professori **Juhani Pallasmaa**. Teoksen toteutuksesta vastaa mäntyharjulainen Suutarinen Yhtiöt.

Salmelan puistonäyttämö laajenee talven aikana ja tarjoaa jatkossa mahdollisuuden isojen orkestereiden esiintymisille. Uudistettu esiintymislava täyttyy 50 soittajasta, kun 25.7. juhlitaan **Jukka Kuoppamäen** 60-vuotista uraa taiteilijana yhdessä **Dannyn** ja **Katri Helenan** kanssa. Mukana konsertissa ovat myös Kuoppamäen tyttäret **Anna, Inka** ja **Taika**. Musiikista vastaa **Arto Paju Big Band & Soul Strings**, johtajanaan **Arto Paju**.

Isolle lavalle on myös käyttöä 12.7. kun **Helsingin poliisisoittokunta** saapuu puistonäyttämölle täydessä kokoonpanossaan. Elvis-teemaisen konsertin solisteina kuullaan **Sami Pitkämöä** ja **Mikko Leppilampea**. Orkesterin johtajana toimii ylikapellimestari **Sami Ruusuvoori**.

Salmelan juhlakesä huipentuu 10.8. Kaikki laulaa Salmelassa yhteislaulutilaisuuteen, jonka vetäjinä toimivat laulajat **Arja Koriseva** sekä **Mikael Konttinen** ja orkesterina **Salmela House Band** kapellimestari Arto Pajun johdolla. Kesän aikana puistonäyttämöllä kuullaan myös jazzvirtuoosi **Iiro Rantalaa** (5.7.) sekä popin ja rockin legenda **Eppu Normaalia** (17.7.).

Kesän muissa tapahtumissa runoja, musiikkia ja taidetta

Su 30.6. Mäntyharjun kirkossa järjestetään runoja ja musiikkia yhdistävä juhlavuoden tapahtuma Rakkaudella. Tilaisuudessa esiintyvät lausuntataiteilija **Liisamaija Laaksonen**, näyttelijä **Esko Salminen**, oopperalaulajat **Jaakko Ryhänen** ja **Johanna Rusanen**, saksofonisti **Tuomas Hoikkala** sekä urkutaiteilija **Ville Urponen**.

Pe 2.8. taidenäyttelyistä pääsee nauttimaan pidennetyin aukioloajoin klo 21 saakka. Salmelan Taiteiden iltana voi mm. tavata näyttelyn taiteilijoita sekä osallistua teemakierroksille näyttelyoppaan johdolla.

Salmelaan uusia pääyhteistyökumppaneita

Taidekeskus Salmelan uudet pääyhteistyökumppanit vuodelle 2019 ovat Lapland Hotels ja Fortum. Pääyhteistyökumppanina jatkavat edelleen Kaakon viestintä, LähiTapiola, VMP, Taloustutkimus ja Mäntyharjun kunta.

Kuvamateriaalia medially: www.taidekeskussalmela.fi/media (ei vaadi sisäänkirjautumista)

Lisätietoja:

toiminnanjohtaja
Tuomas Hoikkala
p. 0400 656 432
tuomas.hoikkala@taidekeskussalmela.fi